
О внесении изменений и дополнения в постановления Правительства Республики 
Казахстан от 9 декабря 2005 года N 1228 и от 12 декабря 2005 года N 1235

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 ноября 2006 года N 1107
      В целях реализации   Республики Казахстан от 22 ноября 2005 года "О Закона 
республиканском бюджете на 2006 год" Правительство Республики Казахстан  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие 
изменения и дополнение:
      1) в   Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005 года Nпостановлении 
1228 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 
2 0 0 6  г о д " :  
      в   к указанному постановлению: приложении 1 
      в  р а з д е л е  I I  " З а т р а т ы " :  
      в функциональной группе 06 "Социальная помощь и социальное обеспечение": 
      в  подфункции 01 "Социальное обеспечение":  
      по администратору 213 "Министерство труда и социальной защиты населения 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " :  
      в программе 004 "Специальные государственные пособия": 
      в подпрограмме 104 "Вдовы воинов, погибших в ВОВ" цифры "116 114" заменить 
ц и ф р а м и  " 1 2 1  1 1 4 " ;  
      в подпрограмме 105 "Жены (мужья) умерших инвалидов ВОВ" цифры "338 581" 
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  " 3 5 8  5 8 1 " ;  
      в подпрограмме 108 "Труженики тыла в годы Великой Отечественной войны" 
цифры "3 087 000" заменить цифрами "3 287 000"; 
      в подпрограмме 110 "Инвалиды I и II групп" цифры "5 024 628" заменить цифрами "
5  0 1 9  6 2 8 " ;  
      в подпрограмме 113 "Многодетные матери, награжденные подвесками "Алтын алка
", "Кумис алка" или получившие ранее звание "Мать-героиня" и награжденные 
орденом "Материнская слава" цифры "5 634 441" заменить цифрами "5 434 441"; 
      в подпрограмме 114 "Многодетные семьи, имеющие четырех и более совместно 
проживающих несовершеннолетних детей" цифры "8 549 996" заменить цифрами "8 
5 2 9  9 9 6 " ;  
      в  подфункции  02  "Социальная  помощь" :  
      в программе 007 "Государственные пособия семьям, имеющим детей": 
      в подпрограмме 100 "Единовременные государственные пособия в связи с 



рождением ребенка" цифры "4 321 800" заменить цифрами "4 371 800"; 
      в подпрограмме 101 "Государственные пособия по уходу за ребенком до одного 
года" цифры "6 339 665" заменить цифрами "6 289 665";
      2) в   Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2005 года постановлении 
N 1235 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2006 
г о д " :  
      в   к указанному постановлению: приложении 130 
      пункт 2 после слова "полигоне";" дополнить словами "статьи 12, 16 Закона 
Республики Казахстан от 16 июня 1997 года "О государственных социальных пособиях
по инвалидности, по случаю потери кормильца и по возрасту в Республике Казахстан";
" ;  
      в   к указанному постановлению: приложении 145 
      в графе 5 таблицы пункта 6 слова "10 марта 2005 года N 2-121/05" заменить 
словами "25 января 2006 года N 2-33/06".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


